Chevalier, č. 5155.

34va

Audi benigne conditor, nostras preces cum fletibus in hoc sacro ieiunio fusas quadragenarie ... × ... ut mens sobria a labe prorsus criminum. Presta beata trinitas.

AH 2, s. 42, AH 51, s. 53–55, Chevalier, srov. č. 1449–1451.

34va

Ihesu quadragenarie dicator abstinencie, qui ob salutem mencium hoc sanxeras ieiunium ... × ... ut expiati animis ieiuniorum victimis tendamus ad pascalia digne collenda gaudia. Presta pater per filium.

AH 51, s. 58–59, Chevalier, č. 9607.

34vb

Ut nox tenebris obsita equans per horas tempora ternis quater successibus reddit diem mortalibus ... × ... gloria patri ingenito eiusque unigenito una cum sancto spiritu in sempiterna secula.

AH 11, s. 18, Chevalier, č. 21021.

34vb

Vexilla regis prodeunt, fulget crucis misterium, quo carne carnis conditor suspensus est patibulo ... × ... te summa deus trinitas collaudat omnis spiritus quos per crucis misterium salvans rege per secula.

AH 2, s. 45, Chevalier, č. 21481.

34vb

Pange, lingua, gloriosi prelium certaminis et super crucis tropheum dic triumphum nobilem, qualis redemptor orbis ymolatus vicerit ... × ... gloria eterno patri, qui creavit omnia, gloria unico eius pro salute posita spiritui quoque sancto in sempiterna secula.

Srov. AH 50, s. 71–73, AH 2, s. 44, 105, Chevalier, č. 14481.

35ra

Crux fidelis inter omnes arbor una nobilis, nulla silva talem profert fronde, flore, germine, dulce lignum, dulces clavos dulce pondus sustinet ... × ... quem sacer cruor perunxit fusus agni corpore. Gloria eterno patri.

Chevalier, srov. č. 4018–4019.

35ra

Rex Christe, factor omnium, redemptor et credencium, placare votis supplicum te laudibus colencium ... × ... splendens culmine cum spiritus munimine defende nos rex optime.

AH 51, s. 71–72, Chevalier, č. 17408.

35ra

Chorus nove Iherusalem, nova mellis dulcedine promat colens cum sobriis pascale festum gaudiis ... × ... per secla mete nescia patri supremo gloria honorque sit cum filio et spiritu paraclito.

AH 50, s. 285, AH 2, s. 93, Chevalier, č. 2824.

35ra

Vita sanctorum, decus angelorum, vita cunctorum pariter piorum, Christe, qui mortis moriens ministrum exsuperasti ... × ... pie Christe flatus, cum quibus regnas deus unus omni iugiter ewo.

AH 51, s. 90–91, Chevalier, č. 21977.

35ra-35rb

Ad cenam agni providi et stolis albis candidi post transitum maris rubri Christo canamus principi ... × ... tyrranum trudens vinculo et reserans paradisum. Gloria tibi domine qui surexisti a.

AH 2, s. 46, 106, Chevalier, č. 110.

35rb

Aurora lucis rutilat, celum laudibus intonat, mundus exultans iubilat, tremens infernus ululat ... × ... tristes erant apostoli de nece sui domini, quem pena mortis crudeli servi dampnarunt impii. Gloria tibi, domine, qui surrexisti.

Srov. AH 2, s. 47, AH 27, s. 107, AH 51, s. 89–90, Chevalier, č. 1644.

35rb

Sermone blando angelus predixit mulieribus in Gallilea dominus videndus est quantocius ... × ... resurrexisse dominum voce fatentur publica. Rex Christe clementissime. Gloria.

Chevalier, č. 18831.

35rb-35va

Pange, ligwa, gloriosi (sic, pro: gloriose) lancee preconium, per quam nobis copiose sacrum fluxit lavacrum passo Christo dolorose pro salute gencium ... × ... gloria et honor deo in pascali gaudio, laus eterna sit pro eo quod gessit in filio, fixa sint in corde meo crux cum suo domino.

AH 52, s. 7–8, Chevalier, č. 14444.

35va

Eterna Christi munera nos sacient perheniter, eius clavorum vulnera inebrient nos iugiter ... × ... sit Christo iubilacio, laus, graciaram accio, armorum veneracio sit nostra defenssacio.

AH 52, s. 8–9, Chevalier, č. 604.

35va

Pascali iubilo iuncta sunt gaudia et cum preconiiis nova sollempnia, in hoc tripudio sint in memoria cruce, clavi et lancea ... × ... te, suma deitas, virgo magnificat, celum cum angelis laudibus intonat, miranda genitrix hiis te glorificat in sempiterna secula. Amen.

AH 52, s. 9–10, Chevalier, č. 14598.

35va

Verbum supernum prodiens salvare, quod perierat, clavis cruce se muniens complevit, ad quod venerat ... × ... gloria tibi domine, qui surexisti a mortuis, redemptos tuo sanguine sertis ornas perpetuis.

AH 52, s. 10–11, Chevalier, č. 21400.

35va-35vb

Salve crux sancta, salve mundi domina, vera spes nostra, vera ferrens gaudia, signum salutis, salus in periculis ... × ... gaudium sit angelis honor in mundo sit crucis invencio.

AH 50, s. 291–292, Chevalier, č. 17875.

35vb

Lignum crucis mirabile olim per orbem renitens in qua pependit innocens Christus redemptor omnium ... × ... te summa deus trinitas collaudat omnis spiritus quos per crucis misterium salvans rege per secula.

AH 51, s. 85–86, srov. i AH 2, s. 86, Chevalier, č. 10622. Text obvykle začíná „signum“.

35vb

Festum nunc celebre magnaue gaudia compellunt animos carmina promere, cum Christus solium scandit ad arduum celorum pius arbiter ... × ... et bone spiritus regnans perpetuo fulgida trinitas per cuncta pie secula.

AH 50, s. 192–193, Chevalier, č. 6264.

35vb

Ihesu, nostra redemptio, amor et desiderium, deus creator omnium, homo in fine temporum ... × ... ut mala nostra superes parcendo et voti compotes nos tuo vultu sacies. Gloria tibi domine.